
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 285/1693/2024 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

w sprawie przyznania nagrody sportowej 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.2023.2048 t.j.) oraz               

§ 1 ust. 2, 5 i 6 oraz § 3 ust. 1 i 3 Regulaminu stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/62/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 września 

2015 roku w sprawie przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych (Wielk.2015.5912) 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia przyznać nagrodę sportową dla: Nadii Pałuczak                       

w wysokości 800,00 zł. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć  /-/  

2. Henryk Trawiński  /-/  

3. Ryszard Król    /-/ 

4. Wiesław Fidurski  - 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 285/1693/2024 

 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

w sprawie przyznania nagrody sportowej 

 

 

Art. 31 ustawy o sporcie daje samorządom terytorialnym możliwość ustanawiania                                   

i finansowania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych oraz określenia                 

w drodze uchwały szczegółowych zasad ich przyznawania. Rada Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 

XI/62/2015 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień 

sportowych ustanowiła finansowane z budżetu powiatu stypendia sportowe oraz nagrody                          

i wyróżnienia. W regulaminie będącym załącznikiem do w/w uchwały w § 1 ust. 2, 5 i 6 oraz § 3 ust.1 

i 3 Rada wskazała Zarząd Powiatu Złotowskiego jako organ przyznający nagrody i określiła rozpiętość 

kwotową nagród od 100 zł do 1000 zł.  

Do Zarządu Powiatu wpłynął wniosek o przyznanie nagrody sportowej. Decyzje Zarząd 

podejmuje po rozpatrzeniu poszczególnych wniosków, stąd podjęcie uchwały w sprawie przyznania 

nagrody jest uzasadnione. 

 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 


